# TONO PEREGRINO (trasp.)

(flexa)

1) In exitu Israa - el de Ae-gipto, domus Jacob de popu-lo barbaro - .

- 3) Mare vidit, et fugit: Jordanis conversus est retror - sum - .
- 5) Quid est tibi ma - re quod fugi - sti? et tu Jordanis, quia con - versus es retror - sum.
- 7) A facie Domini mota est ter - ra, a facie De - i Ja - cob - .
- 9) Non nobis Do - mine non nobis, sed nomini tuo da gloriam.
- 11) Deus autem noster, in cae - lo: omnia quaecumque volu - it fe - cit. -
- 13) Os habent, et non loquentur: oculos habent, et non vi - de - bunt. -
- 15) Manus habent, et non palpabunt: pedes habent, et non ambulant: non clamabunt in guttu a - su - o. -
- 17) Domus Israel spe - ravit in Domino: adiutor eorum et protector e - o - rum est.
- 19) Qui timent Dominum spera - verunt in Domino: adiutor eorum et protector e - o - rum est.
- 21) Benedixit domui Is - ra - el: benedixit domu - i Aa - ron.
- 23) Adjiciat Dominus super vos: super vos, et super fili - os ve - stras.
- 25) Cae - lum caeli Domino: terram autem dedit fili - is hominum.
- 27) Sed nos qui vivimus, bene - diximus Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.
- 29) Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculo - rum. Amen.

Sopr. {  
 2) Facta est Judaea sanctifica - ti-o e - jus,  
 Contr. {  
 2) Facta est Judaea sanctifica - ti-o e - jus,  
 Ten. {  
 2) Facta est Judaea sanctifica - ti-o e - jus,  
 bas. {  
 2) Facta est Judaea sanctifica - ti-o e - jus,

4) Montes exultaverunt ut a - ri - e - tes,  
 6) Montes exultastis sicut a - ri - e - tes,  
 8) Qui convertit petram in stagna a - qua - rum,  
 10) Super misericordia tua et veri - ta - te tu - a:  
 12) Simulacra gentium argentum et au - rum,  
 14) Aurcs habent, et non au - di - ent:  
 16) Similes illis fiant qui fa - ciunt e - a:  
 18) Domus Aaron speravit in Do - mi - no:  
 20) Dominus memor fuit no - sti:  
 22) Benedixit omnibus qui timent Do - mi - num,  
 24) Benedicti vos a Do - mi - no,  
 26) Non mortui laudabunt te Do - mi - ne:  
 28) Gloria Patri, et Fi - li - o,

# xitu

a 4 v. m.

Israel potestas e - - jus.  
Israel potestas e - - jus.  
Israel potestas e - - jus.  
Israel potestas e - - jus.

|                                      |                  |
|--------------------------------------|------------------|
| et colles sicut agni                 | o - vi - um?     |
| et colles sicut agni                 | o - vi - um?     |
| et rupem in fontes                   | a - qua - rum.   |
| nequando dicant gentes: Ubi est Deus | e - o - rum?     |
| opera manuum                         | ho - mi - num.   |
| naces habent, et non redolent        | ra - bunt.       |
| et omnes qui confidunt in            | e - is.          |
| adjutor eorum et protector           | e - o - rum est. |
| et benedixit                         | no - bis.        |
| pusillis cum ma-                     | jo - ri - bus.   |
| qui fecit caelum et                  | ter - ram.       |
| neque omnes qui descendunt in infer- | num.             |
| et Spiritui                          | San - cto.       |